TURKCELL TURKIYE KISA KULVAR KUCUK VE YILDIZ BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yaris 33 Erkekler, 100m Sirtistu 13 - 16 yaslari arasi
23.12.2018 Start listesi
TURKIYE REKORLARI 25m 15 - 16 53.90 BERK OZKUL TUR ISTANBUL 18.12.2014
TURKIYE REKORLARI 25m 14 56.33 TUNA TOK TUR iISTANBUL 23.12.2012
TURKIYE REKORLARI 25m 13 57.67 BORA GULSEN TUR iISTANBUL 24.12.2016
13 YAS 13: 1:09.16 / 14 YAS 14: 1:07.38 / 15 YAS 15: 1:05.71 / 16 YAS 16: 1:05.09
YB
Serilof 8
3 Yusuf KONAK 05 TEPEBASI GENCLIK ve SPOR KULUB NT
4 Ahmet MINTAZ 05 Tossfed/Enka 1:09.51
5 Mert ASLAN 05 Tossfed 1:10.01
Seri20of 8
1 Seref KILIC 05 Bayrampasa Akademi Demir S.K. 1:09.09
2 Berker SAGIR 05 Fenerbahge Spor Kuliibii 1:08.79
3 Onder AYDIN 05 Nilufer Belediyespor 1:08.27
4 Jan Demir VURDUM 05 Sakarya Atlantis S.S.K 1:07.79
5 Alp Bora GULSOY 05 Galatasaray Spor Kulib 1:07.96
6 Kaan KARAKAN 05 Burak Sezgin Yizme Kullbi 1:08.52
7 Alp CANTURK 05 Bursa Ornek Kolej S.K 1:09.00
8 Merih KANBIR 05 Mavi Bilgi Spor Kuliibi 1:09.12
Seri30f 8
0 Azrak OZERKAN 05 Fmv isik Spor Kulibu 1:07.06
1 Batuhan CETKIN 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kuli 1:06.50
2 Arda ERZI 05 Fenerbahge Spor Kuliibii 1:06.16
3 Boran Erkan TURKER 05 Samsun Su Sporlar Spor Kulubi 1:03.74
4 Oguz Yusuf ULUCA 05 Enka Spor Kulibi 1:03.10
5 Efe ERTUZUN 05 Fenerbahge Spor Kuliibii 1:03.72
6 Batu MUTLU 05 Kinahada Su Sporlari Kulibi 1:06.13
7 Celal TANIK 05 Enka Spor Kulibi 1:06.46
8 Halit Bora CABBAR 05 Teyik 1:06.79
9 Eren IDEMEN 05 Fmv isik Spor Kulibi 1:07.68
Seri4 of 8
0 Ridha HASAN ALI ALI 04 Ferdi NT
1 AliUsLU 04  Imer Spor Kulubu 1:07.30
2 Deniz AKIS 04 Nesibe Aydin Genclik Ve Spor K 1:06.98
3 Sinan SEN 04 Bliyiksehir Belediyesi 1:06.50
4 Arda DEMIRTAS 04 Galatasaray Spor Kulibu 1:05.87
5 Gokhan MUTLU 04 Ege Universitesi Genglik Ve Sp 1:06.10
6 Mehmet Deniz TAVASLIOGLU 04 Paum Spor Kulubi 1:06.85
7 Ismet Ata DEMIR 04 Ted Corum Spor Kuliibl 1:07.21
8 M.Emircan OZIC 04 Samsun Su Sporlari Spor Kulibi NT
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TURKCELL TURKIYE KISA KULVAR KUCUK VE YILDIZ BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI

ISTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yaris 33, Erkekler, 100m Sirtustu

Seri50f 8

Yigit KUPLULU
Berat COMAK

Eyup Kaan BEKTAS
Dogukan Arsen TOMBUL
Konuralp ERGUVEN
Kuzey BOSTAN
Yaremir YUCEL
Emre ERSOY
Kivang ERMIS

Can BURMAOGLU

©CoOo~NO O WNEO

Seri 6 of 8

3 Efe AKDOGAN
4 Mert YALHI
5 Fevzi MEMISOGLU

Seri 7 of 8

0 Albasha HAMZEH
Alper KABO

Cagri TEMizZ
Renas ZAMAN
Ozan ACIK

Efe ACAR

Yagiz Alp ABANOZ
Mehmethan GOR
Ege ARSLAN

O ~NO U, WNPE

Seri 8 of 8

Kerem KARDES

Yasar SAKAR

Kaan KILINC

Berke BURAN

Meliksah DUGEN
Mehmet Kaan NALCACI
Baran EFENDIOGLU
Batum KAHYA

Gokhan YIGITOGLU
Aliata DUMAN

©CooOo~NOOOLd~WNEFO

Ted Ankara Kolejliler Sk

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Cevre Spor Kuliibu

Ted Mersin Koleji Sk
Kuzey Kibris Su Sporlari

ERRERERRERERER

03 Ankara Yuzme Ve Triatlon Spor

03  Fenerbahce Spor Kuliibi
03  Mavi Bilgi Spor Kuliibti

03  Urdin
03 Fmv isik Spor Kulibi

03  Anadolu Universitesi G.S K.

02 Bayrampasa Akademi Demir S.K.
03  Anadolu Universitesi G.S K.

03 Bursa Egemen Genglik Ve Sk

02 Tekirdag Genglikspor Kullibii

03  Fenerbahge Spor Kullibi

02 Istanbul Teknik Universitesi S

03 Istanbul Teknik Universitesi S

03 Adana Ozgiir Kulaglar S.K.
02 Fenerbahce Spor Kuliibi
03 Fmv isik Spor Kulibi

02 Ted Mersin Koleji Sk

03  Aykon Spor Kulibi

03 Kinahada Su Sporlari Kulibi

03 Beylikdiizii Yiizme Kulubi
02 Enka Spor Kulibi
02 Beylikdiizii Yizme Kulubi

Tekirdag Genglikspor Kuliibi
Trabzon Yizme Spor Kulubd

Genclik Merkezi Spor Kulubi
Ozel Izmir Dokuz Eylil Koleji

1:04.89
1:02.82
1:02.35
1:01.10

59.40
1:01.04
1:01.93
1:02.56
1:04.12
1:05.08

1:03.49
1:04.36

1:03.10
1:02.75
1:02.44
1:02.11
1:.01.51
1:01.59
1:02.39
1:02.44
1:03.00

1:00.63
1:00.48
58.89
57.14
55.60
56.31
58.26
59.06
1:00.59
1:01.35
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